



T.C.
TOROS ÜNİVERSİTESİ



**TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ DEĞERLENDİRME
RAPORU-2024**

1. GENEL BİLGİLER

Adı	TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ
Yönerge, Esaslar veya Yönetmelik adı	TOROS ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ VE KOMİSYONU ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI
Yayınlanma Tarihi	29/03/2024
Erişim Linki	https://toros.edu.tr/sayfalar/toplumsal-katki-koordinatordlugu-toplumsal-katki-koordinatordlugu

2. KOMİSYON/KURULUN AMACI

Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü, Toros Üniversitesi bünyesinde toplumsal katkı faaliyetlerini, teşvik ve koordine etmek amacıyla Rektörlüğe bağlı olmak üzere, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'na dayanarak 29/03/2024 tarihinde çalışma esasları belirlenerek çerçevesi netleştirilmiştir.

3. KOMİSYON/KURUL/KOORDİNATÖRLÜK ÜYELERİ

Koordinatörlük, bu esaslar çerçevesinde belirlenen amaçları yerine getirmek üzere Rektörlüğe bağlı olarak kurulan bir koordinasyon birimidir. Koordinatörlük, bu esaslarda belirtilen amaçları koordinatör, komisyon ve koordinatörlüğe bağlı birimler veya alt komisyonlar aracılığı ile yürütür. Koordinatör, üniversitede görev yapan öğretim üyeleri arasından Rektör tarafından atanır. Gerekli görüldüğü durumlarda görevi sonlandırılabilir veya yenisi atanabilir.

Toplumsal Katkı Komisyon Üyeleri

Ünvanı, Adı Soyadı	Görevi
ProF. Dr. Köksal HAZIR	Koordinatör (İİSBF Öğ.Ü.)
Dr. Öğ. Gör. Seçkin DOĞAN	Üye (MYO Md.)
Öğ.Gör. Dilan EMGİLİ	Üye (SMYO Md.)
Öğ. Gör. Özer KÖK	Üye (GSTMF Öğ.Gör.)

Toplumsal Katkı Kurulu:

Kurul; Rektör başkanlığında, Koordinatör, Sürekli Eğitim ve Uygulama Merkez Müdürü, Rektörün belirleyeceği farklı birimlerde görevli en az 10 öğretim elemanı ve idari personelden oluşur.

4. SÜRECİN UYGULAMASI

Toplumsal Katkı Komisyonu, koordinatörün başkanlığında her ay toplanır ve koordinatörlük tarafından yapılması planlanan iş ve işlemlerin değerlendirmesi ile gelen Toplumsal Katkı Proje Müracaatlarına ilişkin değerlendirmeleri yapar. Toplumsal Katkı Kapsamında gelen proje önerilerini değerlendirerek rektörlüğe onay için gönderilecekleri belirler. Ayrıca projenin yapılabirlik değerlendirmesi için gerekli görülürse bir jüri belirlenir ve jüri raporlarına göre proje onay için rektörlüğe sunulur. Komisyon, araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi amacıyla koordinatörlüğe bağlı alt komisyonlar veya birimler oluşturulmasına yönelik önerileri Rektörlüğe iletir. Rektörlük tarafından uygun görülen alt komisyonlar veya birimlerin çalışma usul ve esaslarını belirleyerek yürütülmesini sağlar.

Komisyon, üniversitede kalite güvence sisteminin oluşturulmasında ve Toplumsal Katkı yapan akademik ve idari birimlerin faaliyetlerini izleme ve destekleme yanında, yeni toplumsal katkı projelerinin ortaya konmasını destekleyecek şekilde danışma organı olarak görev yapar veya bu kapsamda birimlerden gelen talepleri değerlendirir. Komisyon, ilgili akademik birimler veya öğretim elemanları ile öğrencilerin görüş ve önerilerini dikkate alarak öğrenciler, akademik ve idari personelin proje geliştirme ve yürütme yetkinliklerini artırmak üzere gerekli eğitimleri veya faaliyetleri düzenler ve yürütür. Komisyon, koordinatörlüğün yıllık faaliyetlerini değerlendirme ve iyileştirme eylemlerini içeren Birim İç Değerlendirme Raporunu (BİDR) hazırlar. Rapor, koordinatörlük aracılığıyla Rektörlüğe bildirir. <https://toros.edu.tr/sayfalar/toplumsal-katki-koordinatordugu-mevzuat>

Toplumsal Katkı Kurulu; Rektör başkanlığında, Koordinatör, Sürekli Eğitim ve Uygulama Merkez Müdürü, Rektörün belirleyeceği farklı birimlerde görevli en az 10 öğretim elemanı ve idari personelden (Birim Kalite Kurullarında görevli olan Toplumsal Katkı Üyelerinden) oluşur.

Toplumsal Katkı Kurulu eğitim-öğretim yılında en az iki kez toplanır ve koordinatörlük tarafından izlenen Toplumsal Katkı Projelerini değerlendirir.

5. 2024-2025 FAALİYET PLANI

S. No	Faaliyet Konusu	Faaliyeti İcra Edecek Kişi	Tarih	Hedef Kitle	Katılım Sayısı
1	Koordinatörlük ilk Toplantı	Koordinatör ve Komisyon Üyeleri	23 Ekim 2024- İİSBF	Üyeler	4
2	Koordinatörlük Tanıtım Toplantısı (Online)	Koordinatör ve Komisyon Üyeleri	08 Kasım 2024 11:00' de " Zoom " üzerinden	Akademik Personel	55
3	Aylık Değerlendirme Toplantıları	Komisyon Üyeleri	Her Ayın İlk Salı günleri saat 13.00-14.00	Komisyon Üyeleri ve	4
4	Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü Yıllık Değerlendirme ve Faaliyetleri İyileştirme Toplantıları	Komisyon Üyeleri	12 Şubat 2025 11.00- 12.00 On Line	Akademik Personel	-
5	Süreç İnceleme ve İyileştirme Toplantısı	Komisyon Üyeleri	15 Mayıs 2025 On Line	Akademik Personel	-
6	Toplumsal Katkı Kurulu Yıl Sonu Toplantısı	Kurul Üyeleri	4 Eylül 2025	Kurul İçi	-

6. FAALİYETLERİN GENEL DEĞERLENDİRİLMESİ

Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü 2024 yılı sonunda kurulup faaliyetlerine başlamıştır. Yukarıdaki faaliyet planında belirtilen faaliyetler gerçekleştirilmiş ve gerçekleştirilmeye devam edilecektir.

- Faaliyet planlaması ekli linkte yer almaktadır: https://toros.edu.tr/sayfalar/toplumsal_katkikoordinatorlugu-faaliyetler
- Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü farkındalık oluşturma için Toplumsal Katkı Proje Eğitimi ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü projeleri ile ilgili gelişmeleri toplumsalkatki@toros.edu.tr üzerinden tüm akademisyenlerle paylaştığı haber sayfası ve duyurular bu mail adresinden paylaşılmıştır.

2024 yılı sonunda Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü tarafından sunulan faaliyetleri değerlendirmek üzere akademik personele anket düzenlenecektir.

2024 Yılı itibariyle iki toplumsal katkı faaliyeti Rektörlük tarafından da toplam (30.000 TL) mali destek sağlanarak icra edilmiştir. Birimlerce gerçekleştirilen çok sayıda Toplumsal Katkı Faaliyeti birimlerin imkanları sponsor destekleriyle yürütülmüştür.